
Bezdrátová bambusová nabíječka s hodinami 
 
Uživatelská příručka 
 
Specifikace 
- Napájení: 9 V / 2 A 
- Výstup bezdrátové nabíječky: 15 W 
- LED displej 
 
Obsah balení: 
- Bezdrátová bambusová nabíječka s hodinami 
- USB-C kabel 
- Příručka 
 
Bezpečnostní pokyny: 
- Nepokoušejte se sami rozebrat nebo opravit nabíječku, mohli byste ji poškodit. 
- Zabraňte tomu, aby se do nabíječky naráželo, aby nespadla na zem, aby nebyla propíchnutá 
nebo aby se na ni nevyvíjel přílišný tlak. 
- Máte-li kardiosYmulátor nebo umělý kochleární implantát, udržujte si od nabíječky 
dostatečný odstup. 
- Nedávejte na nabíječku magneYcké karty nebo IC karty, může to vést ke ztrátě údajů na 
kartě. 
- Nabíječku používejte pouze v prostředí s vhodnou teplotou a vlhkos_. 
 
Funkčnost: 
- Po připojení ke zdroji elektřiny začne nabíječka zobrazovat čas, datum a teplotu. Obsahuje 
také funkci budíku. 
 
1. Nastavení času: 
- SYskněte na chvíli SET tlačítko pro nastavení 12 nebo 24 hodinového režimu. 
- Znovu sYskněte SET tlačítko pro nastavení hodin a minut. 
- Použijte UP - DOWN (nahoru - dolů) tlačítko pro nastavení hodin a minut. 
- Znovu sYskněte SET tlačítko pro uložení nastaveného času. 
 
2. Nastavení Celzius/Fahrenheit: 
- SYskněte na chvíli UP (nahoru) tlačítko pro přepnu_ teploty mezi Celzius a Fahrenheit. 
 
3. Nastavení datum a budíku: 
1. Když je zobrazen čas, sYskněte tlačítko SET abyste se dostali do nastavení 
dne/měsíce/roku. 
2. SYskněte na chvíli tlačítko SET abyste nastavili rok. Použijte UP - DOWN (nahoru - dolů) 
tlačítko pro výběr roku. 
3. SYskněte tlačítko SET abyste se dostali do nastavení měsíce. Použijte UP (nahoru) tlačítko 
abyste nastavili datum. 
4. Když se zobrazí „ONA1“, sYskněte tlačítko SET pro nastavení budíku. Můžete nastavit až 3 
budíky (A1, A2, A3). SYskněte na chvíli tlačítko SET pro nastavení budíku. 
5. Když jste nastavili budík, můžete jej vypnout sYsknu_m tlačítka SET. 



4. Zobrazovací režimy: 
- Použijte tlačítko UP (nahoru) abyste se dostali do nastavení DP (Display Mode - zobrazovací 
režim). SYskněte tlačítko SET abyste se dostali zpět na domovskou obrazovku. 
- DP=1: Zobrazí čas na 10 sekund a datum na 2 sekundy. 
- DP=2: Zobrazí jen čas. 
 
5. Nastavení jasnosY displeje: 
- Pro nastavení jasnosY displeje použijte tlačítko DOWN (dolů). 
- BA: automaYcky upravuje jas podle času. 
- B1 - B4: Specifická nastavení jasu. 
- L5: AkYvuje režim spánku po 5 sekundách nečinnosY. 
- SYskněte tlačítko SET pro uložení požadovaného jasu. 
 
Prohlášení o požadavcích na adaptér 
Vězte prosím, že bezdrátová bambusová nabíječka s hodinami vyžaduje pro správné 
fungování a kompaYbilitu adaptér s minimálním s výstupem 22,5 W nebo více. 
Použi_ správného adaptéru zajišťuje, že bezdrátová bambusová nabíječka s hodinami funguje 
efekYvně a poskytuje dostatečnou nabíjecí kapacitu. To umožňuje rychlé nabíjení a zajišťuje 
kompaYbilitu s různými zařízeními. Důsledně doporučujeme použít kvalitní adaptér od 
renomovaného výrobce pro zajištění bezpečného a stabilního výkonu. NekompaYbilní 
adaptéry nebo adaptéry s nižším výkonem mohou mít za následek prodloužení doby nabíjení 
nebo nemusí dodat potřebnou energii bezdrátové bambusové nabíječce s hodinami, kterou 
potřebuje, aby fungovala správně. 
Prosíme důkladně si prostuduje specifikace adaptéru před _m, než jej připojíte k bezdrátové 
bambusové nabíječce s hodinami. Máte-li jakékoli pochybnosY, prosíme prostudujte si 
příručku od adaptéru nebo kontaktujte zákaznický servis výrobce. 
Prosíme zacházejte s bezdrátovou bambusovou nabíječkou s hodinami zodpovědně abyste 
ochránili životní prostředí. 


